

# **JSL E-Commerce ApS**

**Nordre Fasanvej 52 4. th, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 34 35 37 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

---

**Jesper Sehested Lund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JSL E-Commerce ApS  
Nordre Fasanvej 52 4. th  
2000 Frederiksberg

E-mail: jsl@jsslmanagement.dk

CVR-nr.: 34 35 37 43

Stiftet: 23. februar 2012

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Direktion

Jesper Sehested Lund

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

JSL Management ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor internethandel samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har kun haft begrænset aktivitet i regnskabsåret. Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening ved at etablere nye aktiviteter i selskabet.

Selskabets modervirksomhed har givet tilsagn om, at de vil understøtte selskabet således, at det vil være i stand til at opfylde dets forpligtigelser efterhånden som de forfalder.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.800</b>	<b>-10.919</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.734	-18.464
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.534</b>	<b>-29.383</b>
Skat af årets resultat	7.000	-3.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.534</b>	<b>-32.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-23.534	-32.383
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.534</b>	<b>-32.383</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	45.000	38.000
Andre tilgodehavender	4.770	2.545
Tilgodehavender i alt	<u>49.770</u>	<u>40.545</u>
Likvide beholdninger	<u>941</u>	<u>177</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>50.711</b></u>	<u><b>40.722</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>50.711</b></u>	<u><b>40.722</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-554.302	-530.768
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-474.302</b>	<b>-450.768</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	513.513	479.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	525.013	491.490
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>525.013</b>	<b>491.490</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.711</b>	<b>40.722</b>

1 Kapital og fremtidig drift

4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Kapital og fremtidig drift

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening ved at etablere nye aktiviteter i selskabet.

Selskabets modervirksomhed har givet tilsagn om, at de vil understøtte selskabet således, at det vil være i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.723	18.447
Andre finansielle omkostninger	11	17
	<u><b>19.734</b></u>	<u><b>18.464</b></u>

### 3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-530.768	-450.768
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.534	-23.534
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>-554.302</b></u>	<u><b>-474.302</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSL Management ApS, CVR-nr. 28502575 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
